
Český rybářský svaz, z.s., 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
    IČ: 18572022  

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

Sumarizace povolenek za rok 2023 
 

Nejčastější chyby v úlovkových lístcích: 
 

 počet, hmotnost a délka u ponechaných druhů ryb  - od roku 2024 již bude povinnost 

zapsat každou ponechanou rybu hned po ulovení!  U vyjmenovaných druhů ryby to platilo i 

dříve, takže byla povinnost zapsat druh, počet kusů, hmotnost a délku. Nově musíte zapsat 

například i cejn, plotice, úhoř atd. a při ukončení lovu pak dopsat počet kusů a hmotnost. 

(Nezapsání docházky, počty kusů, hmotnosti, délky, proškrtávání řádků po ukončení lovu je 

přestupek. RS má právo vám za to odebrat povolenku a příkazce pak zvolí výši trestu. Podle 

tabulek se zadržuje povolenka k lovu na tři měsíce.) 

 

 
 
 



Český rybářský svaz, z.s., 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
    IČ: 18572022  

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

 před lovem je potřeba se seznámit s přesnými podmínkami lovu na daném revíru. Všude 

nejsou stejná pravidla a podmínky!!! 

jelec  tloušť je od 16.3. do 15.6. hájený! 
jelec jesen je celoročně hájený! 

 

 
 

 
 

na RMV Veselá je stanovena míra kapra obecného 45 – 60 cm 
 

 
 



Český rybářský svaz, z.s., 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
    IČ: 18572022  

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
okoun říční má v SÚS nejmenší lovnou míru 20 cm 

 

 


